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Vuoden 2020 talousarviossa esitetyn kaupungin strategian vuositavoitteen
5.1 mukaan DigiLabin toimintaperiaatteet ja palvelut on kuvattava.

Grani DigiLab on innovatiivinen digitaalinen oppimisympäristö, joka pal ve-
lee kouluja ja päiväkoteja sekä muita yksiköitä ja kuntalaisia Kauniaisissa.
Gra ni DigiLabia koordinoi oppimisympäristöjen kehittäjä, joka työskentelee
suo raan sivistystoimenjohtajan alaisuudessa. Grani DigiLab on sijainnut lo-
ka kuus ta 2018 asti Villa Odenwallissa Svenska Skolcentrumin yhteydessä.
Ta voit tee na on, että Grani DigiLab muuttaa uusiin tiloihin kunnostettuun
nuo ri so ta loon vuonna 2022.

Kauniaisten kaupungin strategia vuosille 2018-2022 sisältää kun nian hi moi-
sen digitalisointiohjelman, jonka tavoitteena on kehittää digitaalisia pal ve lu-
ja kaikkia kuntalaisia varten. Sivistystoimi aloitti jo vuonna 2014 di gi ta li soin-
ti hank keen Koko Hela Grani, jonka tavoitteena on ollut hyödyntää ko ko
kaupunkiympäristöä oppimiseen ja kokemuksiin. Koko Hela Grani -di gi ta li-
soin ti han ket ta koordinoi oppimisympäristöjen kehittäjä yhteistyössä si vis-
tys toi men johtoryhmän kanssa.

Koko Hela Grani –hankkeen puitteissa Grani DigiLab käynnistettiin syk syl lä
2018 laajassa yhteistyössä sivistystoimen eri tulosalueiden sekä kau pun gin
IT-hallinnon välillä. Sivistystoimen oppimisympäristöjen kehittäjä on toi mi-
nut toiminnan koordinaattorina, kun taas kulttuuripalvelut ovat mak sa neet
sisäiset vuokrat, ja koulut sekä muut yksiköt ovat tukeneet laitteiston kans-
sa.Grani DigiLab mahdollistaa uuden tekniikan testaamisen kus tan nus te-
hok kaal la tavalla, niin ettei kaikkien yksiköiden tarvitse hankkia omia lait tei-
ta. Grani DigiLab on myös hyvä esimerkki kokeilu- ja luot ta mus kult tuu ris ta,
sillä siinä on ollut mahdollista kokeilla ennakkoluulottomasti uusia tek nii koi-
ta ja samalla sekä henkilökunta että oppilaat ovat saaneet olla osal li si na
toiminnan kehittämisessä. DigiLab on itsessään ollut kokeilu. Gra ni
DigiLabissa on mahdollista kokeilla uutta digitaalista teknologiaa, esi mer-
kik si liittyen makerkulttuuriin, virtuaalitodellisuuteen, tekoälyyn, ro bo tiik kaan
ja ohjelmointiin. Toimintaperiaatteissa (liite) kuvataan tar kem min laitteet,
joita DigiLabissa tällä hetkellä on.

Koska Grani DigiLabiin osallistuu toimijoita kaikista sivistystoimen tu los-
alueis ta, on saatu aikaan ylirajaista yhteistyötä ja innovatiivisia hankkeita.
Gra ni DigiLabista on tullut myös hieno kohtaamispaikka suomen- ja ruot-
sin kie li sil le oppilaille.

DigiLabissa oli paljon kävijöitä erityisesti syksyllä 2018. Vuoden 2019 ai ka-



na noin 1300 ihmistä vieraili DigiLabissa. DigiLabin toiminta on suunnattu:

- varhaiskasvatuksen lapsille, opettajille ja henkilökunnalle,
- peruskoulun ja lukion oppilaille, opiskelijoille, opettajille ja hen ki lö kun-

nal le,
- nuorille ja nuorisotoiminnan henkilökunnalle,
- kuntalaisille,
- yhdistyksille ja muille järjestöille,
- yhteistyökumppaneille, esim. IBM ja 3D Bear ja
- vieraille muista kunnista ja maista.

Grani DigiLabissa on kourallinen DigiLab Coacheja, eli nuoria, jotka ovat
suu res ti kiinnostuneita Grani DigiLabin toiminnasta. He osallistuvat Grani
Di gi La bin toimintaan auttamalla teknisten laitteiden ylläpidossa ja toimivat
isän ti nä Grani DigiLabin tapahtumissa, esimerkiksi koulutuksissa ja vie rai-
luis sa. Heillä on mahdollisuus hyödyntää Grani DigiLabin tiloja omiin pro-
jek tei hin sa.

Oppimisympäristöjen kehittäjä tarjoaa Grani DigiLab -koulutusta var hais-
kas va tuk sen, peruskoulun ja toisen asteen opettajille uuden tekniikan käyt-
tä mi ses tä opetussuunnitelman mukaisesti ja pedagogisella tavalla. Opet ta-
jil la on myös mahdollisuus käyttää Grani DigiLabin tiloja opetuksessa. Gra-
ni DigiLabia hyödyntää myös muut yksiköt kuin opetus ja varhaiskasvatus,
ak tii vi sim pia ovat olleet kulttuuri- ja vapaa-aikapalvelut ja nuorisopalvelut.
Vuo den 2020 syksystä alkaen on suunnitelmana antaa si vii li pal ve lus vel vol-
li sen toimia isäntänä Grani DigiLabissa iltapäivisin ja iltaisin. Tämä mah dol-
lis taa sen, että Grani DigiLab voi tavoittaa enemmän nuoria kuin ne, jot ka
vierailevat Grani DigiLabissa koulun kautta tai DigiLab Coachin omi nai suu-
des sa. DigiLab Coachit ovat osoittaneet kiinnostusta pitää kursseja ja työ-
pa jo ja kuntalaisille. Kansalaisopisto on aiemmin avustanut kurs si-il moit tau-
tu mis ten ja kursseihin liittyvän hallinnon kanssa. Kevään 2020 aikana
suun ni tel tiin muun muassa kursseja 3D-printtauksesta ja tie to ko ne ra ken ta-
mi ses ta.

Nuorisotalon kunnostuksen yhteydessä Grani DigiLab tulee muuttamaan,
mi kä mahdollistaa vielä paremman synergian nuorisopalvelujen ja esim.
tai de- ja musiikkitoiminnan kanssa. Grani DigiLabille tarkoitetussa tilassa
on oma sisäänkäynti ja siksi avainjärjestelmä Bitwardsia voidaan käyttää il-
man, että DigiLab Coacheilla on pääsy koko nuorisotaloon.

Sivistystoimenjohtaja:
Valiokunta merkitsee tiedoksi Grani DigiLabin toimintaperiaatteet ja lä het-
tää ne edelleen kaupunginhallitukselle tiedoksi.

Päätös:
Päätösehdotus hyväksyttiin.


